
 
Vetelin koulukeskuksen peruskorjauksen talotekninen suunnittelu 
  
TEKLTK 17.04.2024 § 29    
345/02.08.00/2023    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Tero Uusitalo 

 
Kunnanvaltuusto on päättänyt (11.12.2023 § 64), että Vetelin 
koulukeskuksen suunnitteluun varataan määrärahaa. 
 
Hankintayksikkö (tekninen toimi) on kilpailuttanut taloteknisen 
suunnittelijan Cloudia-järjestelmässä sekä julkisten hankintojen 
sähköisessä ilmoituspalvelussa (HILMA). Kilpailutus toteutettiin avoimena 
menettelynä. Tarjouspyyntö julkaistiin 28.3.2024. Tarjouspyyntöä koskevat 
lisätietokysymykset tuli lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalin kautta 
9.4.2024 klo 12.00 mennessä.  
 
Tarjousten jättämisen määräaika oli 15.4.2024 klo 12.00 mennessä. 
Tarjouskilpailun voittajan valintaperusteena on tarjoukseltaan edullisimman 
vaatimuksen täyttävä tarjoaja. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Uusitalo Tero 
 

 
Päätösehdotus Esitys annetaan kokouksessa 

 
Kokousesitys 

Talotekninen suunnittelijan valinta on kansallinen palveluhankinta, joka on 
kilpailutettu sähköisessä Cloudia-tarjouspalvelussa. Hankinnasta tehtiin 
korjausilmoitus tekstivirheen korjauksen takia 15.4.2024 klo 10.24, jonka 
jälkeen tarjousten jättämisen määräaikaa jatkettiin 16.4.2024 klo 15.00 
saakka.  
 
Koulukeskuksen peruskorjauksen LVI-suunnittelu 
 
Vetelin kunnan tekniselle lautakunnalle on saapunut määräaikaan 
mennessä yksitoista tarjousta LVI-suunnittelusta, joista kaikki täyttivät 
soveltuvuusvaatimukset. Soveltuvuusvaatimuksen täyttävät tarjoukset 
olivat tarjouspyynnön mukaisia ja ne on otettu mukaan tarjousvertailuun. 

 
A-Insinöörit Suunnittelu Oy 15.4.2024 klo 14.24 74500 € (alv 0%) 
Granlund Oy  15.4.2024 klo 19.34  49580 € (alv 0%) 
Insinööritoimisto Artella Oy 16.4.2024 klo 9.49 89400 € (alv 0%) 
Insinööritoimisto Saniplan Oy 16.4.2024 klo 14.15 46700 € (alv 0%) 
Korjauspartnerit Oy  16.4.2024 klo 14.29 88300 € (alv 0%) 
LVI-ins.tst Jorma Niemonen Oy 16.4.2024 klo 13.33 38145 € (alv 0%) 
LVI-insinööritoimisto Plan-Air 16.4.2024 klo 11.47 49900 € (alv 0%) 
LVI-Sasto Oy  16.4.2024 klo 10.46 46825 € (alv 0%) 
Sitowise Oy  16.4.2024 klo 10.24 98000 € (alv 0%) 
Sweco Finland Oy  16.4.2024 klo 8.57 55000 € (alv 0%) 
WSP Finland Oy  16.4.2024 klo 11.06 67850 € (alv 0%) 

 
Koulukeskuksen peruskorjauksen sähkösuunnittelu 
 
Vetelin kunnan tekniselle lautakunnalle on saapunut määräaikaan 
mennessä neljätoista tarjousta sähkösuunnittelusta, joista kaikki täyttivät 



soveltuvuusvaatimukset. Soveltuvuusvaatimuksen täyttävät tarjoukset 
olivat tarjouspyynnön mukaisia ja ne on otettu mukaan tarjousvertailuun. 

 
 

A-Insinöörit Suunnittelu Oy 15.4.2024 klo 14.24 46500 € (alv 0%) 
Granlund Oy  15.4.2024 klo 19.34  41480 € (alv 0%) 
INS TST PK Suunnittelu 15.4.2024 klo 12.23 27450 € (alv 0%) 
Korjauspartnerit Oy  16.4.2024 klo 14.29 56000 € (alv 0%) 
LT-Suunnittelu Oy  15.4.2024 klo 11.42 33900 €(alv 0%) 
LVI-Insinööritoimi Plan-Air Oy 16.4.2024 klo 11.47 100000 € (alv 0%) 
Ramboll Finland Oy 16.4.2024 klo 13.01 37395 € (alv 0%) 
Selkämaan Suunnittelu Oy 15.4.2024 klo 17.54 39500 € (alv 0%) 
Smartplan  16.4.2024 klo 13.09 34500 € (alv 0%) 
Sweco Finland Oy  16.4.2024 klo 8.57 44700 € (alv 0%) 
Sähköins.tst Ratex Ky 15.4.2024 klo 18.57 44000 € (alv 0%) 
Sähkösuunnittelu Center Oy 15.4.2024 klo 14.19 54180 € (alv 0%) 
Sähkösuunnittelu Rannisto Oy 16.4.2024 klo 8.58 27298,39 € (alv 0%) 
WSP Finland Oy  16.4.2024 klo 11.06 48000 € (alv 0%) 

 
Koulukeskuksen peruskorjauksen RAU-suunnittelu 

 
Vetelin kunnan tekniselle lautakunnalle on saapunut määräaikaan 
mennessä yksitoista tarjousta RAU-suunnittelusta, joista kaikki täyttivät 
soveltuvuusvaatimukset. Soveltuvuusvaatimuksen täyttävät tarjoukset 
olivat tarjouspyynnön mukaisia ja ne on otettu mukaan tarjousvertailuun. 

 
A-Insinöörit Suunnittelu Oy 15.4.2024 klo 14.24 8300 € (alv 0%) 
Granlund Oy  15.4.2024 klo 19.34  11400 € (alv 0%) 
Insinööritoimi Artella Oy 16.4.2024 klo 9.49 20750 € (alv 0%) 
Insinööritoimisto Saniplan Oy 16.4.2024 klo 14.15 14800 € (alv 0%) 
Korjauspartnerit Oy  16.4.2024 klo 14.29 37100 € (alv 0%) 
LVI-ins.tst. Jorma Niemonen Oy 16.4.2024 klo 13.33 5845 € (alv 0%) 
LVI-Insinööritoimi Plan-Air Oy 16.4.2024 klo 11.47 8500 € (alv 0%) 
LVI-Sasto Oy  16.4.2024 klo 10.46 13525 €(alv 0%) 
Sitowise Oy  16.4.2024 klo 10.24 16800 € (alv 0%) 
Sweco Finland Oy  16.4.2024 klo 8.57 10800 € (alv 0%) 
WSP Finland Oy  16.4.2024 klo 11.06 9750 € (alv 0%) 

 
 

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kokonaishinnaltaan halvimman 
tarjouksen Lvi-suunnittelusta ja suoritetun tarjousvertailun perusteella 
voittajaksi valitaan LVI-insinööritoimisto Jorma Niemonen Oy 38145 € / alv 
0%. Suoritettu vertailu ilmenee hankintapäätöksen liitteenä olevasta 
vertailutaulukosta. 

 
Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kokonaishinnaltaan halvimman 
tarjouksen sähkösuunnittelusta ja suoritetun tarjousvertailun perusteella 
voittajaksi valitaan Sähkösuunnittelu Rannisto Oy 27298,39 € / alv 0%. 
Suoritettu vertailu ilmenee hankintapäätöksen liitteenä olevasta 
vertailutaulukosta. 

 
Tekninen lautakunta päättää hyväksyä kokonaishinnaltaan halvimman 
tarjouksen RAU-suunnittelusta ja suoritetun tarjousvertailun perusteella 
voittajaksi valitaan LVI-insinööritoimisto Jorma Niemonen Oy 5845 € / alv 
0%. Suoritettu vertailu ilmenee hankintapäätöksen liitteenä olevasta 
vertailutaulukosta. 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 __________ 



 
 


